
 

 

Philips Fidelio
Domácí kino Nano

5.1 s bezdrátovým subwooferem

Bluetooth® aptX a AAC
1 vstup a výstup HDMI ARC
Technologie Microbeam

B1

M
Ú
Ma
kte
př
alý, ale silný
chvatný zvuk jako v kině
lý reproduktor Philips Fidelio B1 produkuje i přes svoji velikost výrazný, realistický zvuk, 
rý vás pohltí. Díky svému chytrému provedení a možnosti bezdrátového připojení 

irozeně zapadne do jakékoli soupravy domácího kina.

Silný zvuk, kompaktní design
• Technologie Microbeam přináší opravdu pohlcující zvuk.
• Silný 320W výstup zvuku
• Zvukový výstup v kanálu 5.1
• Vlnovod výškového reproduktoru přehraje každičký detail.
• Tenký kompaktní subwoofer zaručuje hluboké, výkonné basy
• Reproduktor typu hypercardioid optimalizuje prostorový zvukový efekt
• Dolby Digital a DTS

Připojte a vychutnejte si veškerou zábavu
• Bluetooth® (aptX® a AAC) pro bezdrátové streamování hudby
• Připojení k jednomu vstupu HDMI pro skvělou kvalitu obrazu a zvuku

Navrženo k vylepšení obytného prostoru
• Výjimečně kompaktní design, nenáročný na místo
• Tenký bezdrátový subwoofer pro svislé i vodorovné umístění
• Jasný displej s hodinami



 Technologie Microbeam

Technologie Microbeam vytváří silný, přesný 
zvuk i u přístrojů malých rozměrů. Čtyři 
vysoce citlivé reproduktory (dva na stranách 
a dva ve středu) jsou uspořádány v křížové 
konfiguraci, což umožňuje šíření zvuku 
v rozsahu 180 stupňů s velmi širokým 
optimálním místem poslechu. Výsledkem je 
kompaktní, dynamický reproduktor pro 
domácí kino, jehož zvuk vás zcela pohltí.

Vlnovod výškového reproduktoru

Dva vlnovody výškového reproduktoru 
v horní části zařízení dodávají kvalitnímu zvuku 
šťávu. Každý vlnovod sestává z jednoho 

kuželového výškového reproduktoru 
s měkkou membránou a se systémem 
neodymového magnetu, který pracuje spolu se 
zesilovačem a ladičem. 18 otvorů napříč 
vlnovodem má rostoucí průměr, což zajišťuje 
konstantní míru výstupu z každého otvoru. 
Výsledkem je virtuální uspořádání výškových 
reproduktorů, kde každý otvor funguje jako 
samostatný reproduktor, který vysílá vysoké 
frekvence směrem ke stěnám a odráží zvuk 
k posluchači.

Zvukový výstup v kanálu 5.1
Reproduktory B1 disponují 5.1 kanálovým 
zvukem z 6 vestavěných zesilovačů, které 
zajišťují vynikající kvalitu zvuku. Tento model 
používá stejnou konfiguraci kanálů jako 
klasické 5.1 systémy s předním levým a pravým 
kanálem, středovým kanálem, dvěma 
prostorovými kanály a subwooferem. 
Podporuje technologii Dolby digital pro-
logic 2.

Tenký kompaktní subwoofer
Velké, neforemné subwoofery jsou minulostí. 
Díky hloubce pouhých 86 mm nebude 
překážet a snadno zapadne do systému 
domácího kina jakékoli velikosti. Menší velikost 
však neznamená slabší výkon. Tento kompaktní 
subwoofer využívá 6komorový uzavřený 
(bandpass) design s interním reproduktorem, 
který je pomocí dvou basových trubek naladěn 

na různé frekvence, což umožňuje využít širší 
frekvenční rozsah.

Bluetooth® (aptX® a AAC)

Bluetooth® (aptX® a AAC) pro bezdrátové 
streamování hudby

Jeden vstup HDMI k dispozici
Vychutnejte si přehrávání ve 3D v nadživotní 
velikosti a křišťálově čistý zvuk 5.1 nebo 7.1 – 
stačí zapojit zvukový výstup přehrávače HDMI 
ke konektoru AV přijímače bez 3D.

Dolby Digital a DTS
Přejděte na digitální signál a dostaňte maximum 
z vaší hudby a filmů. I stereofonní hudba zní 
skvěle, protože systémy Dolby Digital a DTS 
Digital Surround zdokonalují digitální hudbu a 
videa, takže ze svého reproduktoru domácího 
kina získáte skutečně pohlcující prostorový 
zvuk.
B1/12

Přednosti
Domácí kino Nano
5.1 s bezdrátovým subwooferem Bluetooth® aptX a AAC, 1 vstup a výstup HDMI ARC, Technologie Micro-
beam



Datum vydání 2017-02-13

Verze: 7.2.9

12 NC: 8670 001 36678
EAN: 48 95185 62216 3

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Vylepšení zvuku: Regulace výšek a basů, 

Synchronizace zvuku, Automatická úprava 
hlasitosti, Virtuální prostorový zvuk

• Zvukový systém: Dekodér DTS Digital Surround, 
Dolby Digital

• Výstupní výkon subwooferu: 200 W
• Výstupní výkon reproduktoru: 120 W
• Celkový výkon RMS při 10% celkovém 

harmonickém zkreslení (THD): 320 W

Možnosti připojení
• Zadní konektory: Dig. vstup pro opt. kabel, Výstup 

HDMI 1.4 (ARC), HDMI VSTUP 1, Stereofonní 
audio (3,5mm konektor), USB

• Bezdrátová připojení: Funkce Bluetooth APT-X a 
AAC

• Integrované připojovací konektory: Bluetooth 
APT-X

Pohodlí
• EasyLink (HDMI-CEC): Zpětný audio kanál, 

Automatické zobrazování audio vstupu, Průchod 
signálu prostřednictvím dálkového ovladače

• Vlastnosti rozhraní HDMI: Zpětný audio kanál 
(ARC), Typ obsahu

Spotřeba
• Napájení: 110–240 V, 50 Hz
• Spotřeba energie v pohotovostním režimu: 

<0,5 W

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: 2x baterie AAA, Napájecí 

kabel, Dálkový ovladač, Leták s bezpečnostními 
a legislativními informacemi, Přehled ochranných 
známek, Uživatelská příručka, Mezinárodní záruční 
list

Rozměry balení
• EAN: 48 95185 62216 3
• Rozměry balení (Š x V x H): 74,5 x 17 x 50,3 cm
• Hrubá hmotnost: 10,8 kg
• Čistá hmotnost: 8,03 kg
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ balení: Karton
• Hmotnost obalu: 2,77 kg
• Typ umístění poličky: Pokládání

Vnější obal
• EAN: 48 95185 62216 3
• Hrubá hmotnost: 10,8 kg
• Vnější obal (D x Š x V): 74,5 x 50,3 x 17 cm
• Počet spotřebitelských balení: 1
• Hmotnost obalu: 2,77 kg
• Čistá hmotnost: 8,03 kg

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 

40,8 x 5,67 x 11,5 cm
• Hmotnost: 7,56 kg

Reproduktory
• Měniče systému Soundbar: 6 měničů racetrack
• Měniče subwooferu: 6komorový subwoofer 

s uzavřeným (bandpass) designem
•

B1/12

Specifikace
Domácí kino Nano
5.1 s bezdrátovým subwooferem Bluetooth® aptX a AAC, 1 vstup a výstup HDMI ARC, Technologie Micro-
beam

http://www.philips.com

